
Uchwała nr XXIX/143/09 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 28 stycznia 2009 r. 
 

 

 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Gminy Łęka Opatowska 
 

 

 

Na podstawie art. 190, ust. 1, pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Tekst jedn. z 2003r. Dz. U. Nr 

159, poz. 1547 ze zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej Rady Gminy Łęka Opatowska Pani Anny Woźnica 

– okręg wyborczy Nr 2 obejmujący wieś Biadaszki w związku ze złożeniem pisemnego 

zrzeczenia się mandatu. 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się Wójta Gminy Łęka Opatowska do niezwłocznego przesłania niniejszej 

uchwały Wojewodzie Wielkopolskiemu, Komisarzowi Wyborczemu w Kaliszu oraz 

doręczenie radnej Pani Annie Woźnica. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 
Ustawa z dnia 16 lipca 1998r - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw -  (Tekst jedn. z 2003r. Dz. U. Nr 159, poz. 1547 ze zmianami) w art. 

190, ust. 1, pkt 2 przewiduje możliwość zrzeczenia się mandatu radnego. W tej sytuacji w 

ciągu 3 miesięcy od wystąpienia przyczyny wygaśnięcia mandatu Rada Gminy powinna 

zgodnie z art. 190, ust. 1, pkt 2 wyżej cytowanej ustawy podjąć uchwałę o wygaśnięciu 

mandatu radnego. 

Radna Gminy Łęka Opatowska Pani Anna Woźnica złożyła pisemne oświadczenie o 

rezygnacji z mandatu Radnej Gminy z dniem 01 stycznia 2009 r. 

Wobec powyższego, konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie wygaśnięcia mandatu 

radnego. 


